

## CO ZYSKUJESZ DZIĘKI SYSTEMOWI MAX CROP?



Obniżenie kosztów zarządzania i pracy,



Zwiększenie wydajności pracowników,



Oszczędność czasu (nawet 3h dziennie) dzięki błyskawicznemu przygotowaniu rozliczeń,



Bogate statystyki dzięki którym znasz rzeczywiste koszty i opłacalność upraw,



"Traceability" - identyfikowalność produktu dzięki zastosowaniu tagów lub kodów kreskowych na opakowaniach zbiorczych oraz rządach,



Dokładne rozliczenie czasu pracy pracowników oraz zbioru,



"Biuro pod ręką" - dostęp do swojego konta z każdego urządzenia z dostępem do internetu,



Rejestrację danych oraz rozliczenie pracowników na polu przy użyciu telefonu/terminala kodów kreskowych,



Prostą i intuicyjną obsługę w 100% w języku polskim,



Oprogramowanie w cenie przystępnej dla każdego gospodarstwa

**Max Crop podnosi konkurencyjność gospodarstwa, przyspiesza pracę oraz obniża koszty produkcji i zarządzania pracownikami. Pomaga zwiększyć kontrolę nad uprawami oraz poprawia planowanie w gospodarstwie.**



**ZACZNIJ OSZCZĘDZAĆ PIENIĄDZE  
I CENNY CZAS Z MAX CROPEM!  
ZAPOMNIJ O CZASOCHŁONNYM ROZLICZANIU  
PRACOWNIKÓW ORAZ ZBIORU!  
WYRZUC STOSY ZBĘDNYCH KARTEK,  
ZESZYTÓW, TABEL I SEGREGATORÓW!**



Zadzwoń i dowiedz się więcej:

**+48 784 378 904**

lub przejdź do zakładki "Kontakt"

**MH LOG-TECH**

ul. Fordońska 44/37  
85-719 Bydgoszcz



 /systemmaxcrop

 /Max Crop

**INTELIĞENTNY  
ASYSTENT ZBIORÓW**

**MAXCROP**



[www.maxcrop.pl](http://www.maxcrop.pl)

# SYSTEM MAX CROP TO INTELIGENTNY ASYSTENT ZBIORÓW PRZEZNACZONY DLA GOSPODARSTW UPRAWIAJĄCYCH OWOCE, WARZYWA I GRZYBY, M.IN. TRUSKAWKI, BORÓWKĘ, MALINY, CZEREŚNIE, WIŚNIE, JABŁKA, SZPARAGI, POMIDORY, OGÓRKI, PIECZARKI, W KTÓRYCH PRACOWNICY SĄ ROZLICZANI W SYSTEMIE AKORDOWYM ORAZ GODZINOWYM.



## Jak działa Max Crop ?

Dane zebrane telefonem/skanerem w ciągu dnia, przesyłasz przez internet na Twoje prywatne konto użytkownika. W komputerze posiadasz dostęp do szczegółowych informacji, jak np.: podsumowanie dnia, czy wybranego okresu pracy.

Możesz przygotować zestawienia upraw, ocenić wydatki oraz przychody z Twojej plantacji, rozliczać pracowników oraz wiele innych.



## Co to jest Max Crop?

Max Crop to inteligentny asystent zbioru, który znacznie przyspiesza pracę kadry zarządzającej oraz ułatwia rozliczanie pracowników.

Ponadto jest niezwykle prosty w obsłudze, ponieważ został stworzony przez praktyków z 15 letnim stażem.

Max Crop oszczędza Twój cenny czas oraz pieniądze!



## Kiedy go potrzebujesz ?

Jeśli masz już dosyć zapisywania danych za pomocą ołówka na kartce papieru, a rozliczanie pracowników jest żmudne i pracochłonne, to Max Crop jest idealnym rozwiązaniem dla Ciebie!

## POLECAJĄ NAS M.IN.:

"Nie wyobrażam już sobie kontroli zbiorów bez posiadania Systemu Max Crop. Bez skanera i posiadanego oprogramowania, trudno byłoby sobie poradzić podczas zbiorów. Korzystanie z takiego systemu zdecydowanie ułatwia nadzór i kontrolę pracowników."

Hanna Moscardo Malinowski  
Gospodarstwo Berry Bliss

"System Max Crop sprawdza się doskonale w zarządzaniu naszą plantacją borówek. System jest bardzo intuicyjny i prosty w obsłudze, świetnie radzą sobie z jego obsługą zarówno pracownicy zatrudnieni przy zbiorach i innych pracach, jak i kadra zarządzająca, która analizuje dane zebrane dzięki MaxCrop."

Sandra Stefaniak  
Borówka Wielkopolska, Agro Trade

## 5 SPOSOBÓW NA ZWIĘKSZENIE DOCHODÓW GOSPODARSTWA Z MAX CROP

### 1. Poprawa organizacji pracy

Od tego trzeba zacząć, jeśli chcesz zmniejszyć przestoje, obniżyć koszty oraz zmaksymalizować wydajność pracy. System Max Crop sprawdza się idealnie jako asystent zbiorów i innych prac wykonywanych w gospodarstwie. Pomaga w zarządzaniu pracownikami, zapisuje ich czas pracy, rozlicza. Organizuje również zadania do wykonania i ułatwia ich realizację.

### 2. Adekwatne wynagradzanie pracowników

System akordowy pozwala na wynagradzanie zbieraczy proporcjonalnie do ich wyników. Dzięki temu zwiększa się ich motywacja i wydajność pracy. Inteligentny asystent zbiorów Max Crop pozwoli Ci docenić ciężką pracę, pokazując zestawienie pracowników uwzględniające ich produktywność.

### 3. Rzetelna analiza dochodów i kosztów pracy

Wielu plantatorów skupia się głównie na cenie owoców oraz rodzaju danej uprawy, zapominając, jak ważnym czynnikiem finansowym są koszty produkcji. Aby uzyskać wiarygodne informacje o tym, która uprawa jest najbardziej dochodowa w gospodarstwie, należy dokładnie rozdzielić koszty pracy przy każdej z upraw. System Max Crop wykona to zadanie samodzielnie i poda Ci rezultaty, dzięki czemu będziesz mógł podjąć właściwą decyzję.

### 4. Utrzymywanie wysokiej jakości produktu

Uzyskiwanie produktu najwyższej jakości i konsekwentne dbanie o jego poziom to gwarancja udanej współpracy z nabywcami. Inteligentny asystent Max Crop da Ci możliwość identyfikowania produktu na każdym etapie jego produkcji. Dostarczy Ci również wszelkich danych niezbędnych do tego, byś mógł skutecznie zarządzać kontrolą jakości.

### 5. Lepsza kontrola, lepsza analiza, lepsza produkcja – lepszy biznes

Zarządzanie gospodarstwem, a więc pracownikami, uprawami i sprzedażą, to ogromne wyzwanie. Każdy z jego elementów jest równie ważny i powinien być administrowany z takim samym zaangażowaniem. Max Crop pomoże Ci w tym arcytrudnym zadaniu, wykonując za Ciebie pracę i oszczędzając Twój czas.